
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 14:50:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de pavimentação e drenagem na Alameda Antônio Ribeiro Filho, entorno
da Barragem Eduíno Sbardelini, com recursos provenientes de Convênio com o Ministério do
Turismo - Contrato de Repasse 1058.589-34/2018, mediante a contratação de empresa especializada
para realização dos serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme
condições previstas no edital do processo em epígrafe.EditalAta de habilitaçãoResultado do
Julgamento da HabilitaçãoAta de habilitação Nº 2Ata de sessãoExtrato do Resultado do
JulgamentoContrato 034/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 034/20192º Termo de
Rerratificação do Contrato 034/20193º Termo de Rerratificação do Contrato 034/20194º Termo de
Rerratificação do Contrato 034/20195º Termo de Rerratificação do Contrato 034/20196º Termo de
Rerratificação do Contrato 034/20197º Termo de Rerratificação do Contrato 034/2019
Resumo: Execução de obras de pavimentação e drenagem na Alameda Antônio Ribeiro Filho,
entorno da Barragem Eduíno Sbardelini, com recursos provenientes de Convênio com o Ministério
do Turismo - Contrato de Repasse 1058.589-34/2018, mediante a contratação de empresa
especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de
obra, conforme condições previstas no edital do processo em epígrafe.EditalAta de
habilitaçãoResultado do Julgamento da HabilitaçãoAta de habilitação Nº 2Ata de sessãoExtrato do
Resultado do JulgamentoContrato 034/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 034/20192º
Termo de Rerratificação do Contrato 034/20193º Termo de Rerratificação do Contrato 034/20194º
Termo de Rerratificação do Contrato 034/20195º Termo de Rerratificação do Contrato 034/20196º
Termo de Rerratificação do Contrato 034/20197º Termo de Rerratificação do Contrato 034/2019

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/execucao-de-obras-de-pavimentacao-e-drenagem-na-alameda-antonio-ribeiro-filho-entorno-da-barragem-eduino-sbardelini-com-recursos-provenientes-de-convenio-com-o-ministerio-do-turismo-contrato-de-repasse-1058589-342018-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-/


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2019 00:00:00 tp005-2019-ct034-2019-t7 Baixar

17/09/2019 00:00:00 ct 34-2019 - 6º termo assinado Baixar

17/09/2019 00:00:00 tp005-2019-ct34-t5 Baixar

17/09/2019 00:00:00 tp005-2019-ct34-t4 Baixar

17/09/2019 00:00:00 tp005-2019-ct34-t3 Baixar

17/09/2019 00:00:00 tp005-2019-ct34-t2 Baixar

17/09/2019 00:00:00 tp005-2019-ct34-t1 Baixar

17/09/2019 00:00:00 ct-034-2019 Baixar

17/09/2019 00:00:00 Extrato Resultado de Julgamento TP 05-19 Baixar

17/09/2019 00:00:00 ATA SESSÃO JULGAMENTO TP 05-19 Baixar

17/09/2019 00:00:00 Ata 2 - Reunião de Abertura e Julgamento da Pro... Baixar

17/09/2019 00:00:00 Extrato Resultado habilitação TP 05-19 Baixar

17/09/2019 00:00:00 ata_habilitacao-tp05-2019 Baixar

17/09/2019 00:00:00 tp005-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019-ct034-2019-t7.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 34-2019 - 6º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019-ct34-t5.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019-ct34-t4.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019-ct34-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019-ct34-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019-ct34-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-034-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Extrato Resultado de Julgamento TP 05-19.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA SESSÃO JULGAMENTO TP 05-19.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata 2 - Reunião de Abertura e Julgamento da Proposta - TP 05-19.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Extrato Resultado habilitação TP 05-19.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata_habilitacao-tp05-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2019.zip

